Faktura ¢.22200306
Obdobie fakturacie ¢. zmluvy Nazov APV Poget Pocet inStalacii Cenn(u)kova cena
P e DPH % Celkom bez DPH
zam/stroj Priplatok Sietova prirazka (%) % podpory
20.00 20 13.83
. 730.27
01.05.201231.05.20122017002 Nakup L
20.00 20 12.17
- 829.85
01.05.201231.05.20122017002 Fakturacia 1.00

20.00 8.00 20.00 20 16.60

01. 05. 2012 31. 05. 2012 2017002 HR-Mzdy a personalistika,} 1.00 3 153.42 dochadzkova karta ,

20.00 20

13.83

01.05.201231.05.20122017002 HR-Organiza¢na Struktdra 1.00 833.17
350.00 2.00 20.00 20 13.89

01. 05. 2012 31. 05.2012 2017002 Licencia konkur. pouziv. 1.00 13277.57
20.00 20 221.29

Rekapitulacia DPH za doklad v EUR
Sadzba DPH % Z&klad DPH Ciastka DPH

20 443.86 88.77
Celkom 443.86 88.7"

Celkom bez DPH
Celkom s DPH
Zaokruhlenie
K Uhrade

SOFTIP B’

SOFTIP, a.s.

BC Aruba, Galvaniho 7/D

821 04 Bratislava

ICO; 36785 512 .

IC DPH : SK 2022390942

Vystavil: Katarina Baranovicové Tel: +421 484340122 Email: kbaranovicova@softip.sk

Tet +421 484340222 Fax: +421 484230712 Firma zapisana v Email: sekretariat-as(!lisoftip.sk

Spolu
532.63
532.63

443,86 EUR
532.63 EUR

0,00 EUR
532.63 EUR
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SOFTIP. a.s. obchodnom reqlstri Okresného sudu Business
Business Center Aruba, Gatvaniho 7/D On e

82104 Bratislava



